PORTARIA Nº 07, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

Dispõe sobre a designação de substituto para a
Coordenação do Setor de Compras.

  A Diretora Executiva da Fundação de Desenvolvimento Científico e
Cultural – FUNDECC, Ana Paula Piovesan Melchiori, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias,

RESOLVE:

  Art. 1º. Designa o funcionário Felipe Pereira Chagas como
Coordenador Substituto do Setor de Compras, em razão do afastamento por férias
da Coordenadora titular, Christiane Figueiredo Alvarenga Fialho, no período de
01/04/2025 a 25/04/2025.

  Art. 2º. O substituto exercerá as funções inerentes ao cargo, com todas
as prerrogativas e responsabilidades a ele atribuídas, devendo responder integralmente
pelos atos praticados durante o período de substituição

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ana Paula Piovesan Melchiori

Diretora Executiva
FUNDECC

Campus da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200000 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 3829-1907 ou (35) 99137-0397
CNPJ: 07.905.127/0001-07
www.fundecc.org.br – fundecc@fundecc.org.br

http://www.fundecc.org.br

		2025-04-01T16:49:44-0300